
Duomenų lapai

TextFlow 12

ER 40 cangė secuRgrip apsauga nuo iškritimo, Užveržimo ⌀ d: 16mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 309423 16

GTIN 2050002050068

Produktų klasė 33B

Aprašymas

Modelis:
Cangės su secuRgrip® užveržimo angoje yra sriegis. Įstačius srieginį įdėklą į frezos HB paviršių
(Weldon), kombinuotą frezą + sriegio įdėklą galima įsukti į cangę, taip išvengiant įrankio
iškritimo.
Užgrūdintos ir nušlifuotos.
Apytikslį ilgį galima nustatyti naudojant integruotą varžtą cangės apačioje.
Aprašymas:
Apdirbant brangius ruošinius, Jūs gaunate tik vieną galimybę juos tinkamai ištaisyti. Ilgio
pokyčiai dėl įrankio ištraukimo gali pažeisti ruošinį. ER-secuRgrip cangės užtikrina patikimą
tvirtinimą frezavimo metu.
Privalumai:
· Patikimas procesas – 100% įrankių ištraukimo apsauga.
· Ilgesnis įrankio tarnavimo laikas.
· Vibraciją slopinanti cangė.
· Visiškas lankstumas dėl ER sistemos.
· Paprasta ir aišku naudoti – nereikia keisti cangės.
Paskirtis:
Naudojant secuRgrip® sistemą, standartinė cangė tampa cange su ištraukiama apsauga su visais
lanksčios ER sistemos pranašumais.
Pirmiausia cangė užspaudžiama į tvirtinimo veržlę. Tada įsukite frezą iki norimo ilgio (jei tai dar
nebuvo padaryta iš anksto, lengvai užmaukite ilgio reguliavimo varžtą ant frezos).
Tinka:
Visos kietmetalinės frezos su standartiniu Weldon paviršiumi.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Priedai pasirinktinai:
Srieginis įdėklas Nr. 309426.
Pastaba:
Užspauskite tik nominalųjį skersmenį. Atkreipkite dėmesį į tinkamą cangės laikiklį: naudojant,
pvz., itin trumpą užspaudimo griebtuvą, jei reikia, nuimkite ilgio kompensavimo poveržlę,
esančią cangės apačioje.

Techninis aprašymas

Nominalus užveržimo ⌀ d 16 mm

Norma ISO 15488-B

Radialinio mušimo tikslumas ≤ 5 µm

Tipas su apsauga nuo ištraukimo

Išorinis ⌀ D 41 mm

Bendras ilgis L 57,5 mm

Produkto rūšis Spyruoklinė įvorė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 2/2


